

現金出納帳 (平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 湯浅 止子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	平成29年度 上半期分	480,000		480,000
H.29.6.8	書籍代 「一億総貧困時代」		1,400	478,600
H.29.6.8	新聞代 4月分 千葉日報・日経 朝日 読売・東京・赤旗		18,571	460,029
H.29.6.8	日本教育新聞 4月～9月		16,200	443,829
H.29.7.3	事務用消耗品 2代 4月 5月分		4,257	439,572
H.29.7.3	新聞代 5月分 千葉日報・日経 朝日 読売・東京・赤旗		18,571	421,001
H.29.8.19	市外視察 8月1日 主催地域科学研究会 セミナー参加費 地方自治と図書館		25,000	396,001
H.29.8.21	利息	2		396,003
H.29.8.29	書籍代 地方自治と図書館		2,200	393,803
H.29.8.29	新聞代 6月分 日経 朝日 読売 東京・赤旗		15,556	378,247
H.29.8.29	新聞代 7月分 日経 朝日 読売 東京・千葉日報		17,748	360,499
H.29.9.13	新聞代 6月分 千葉日報		3,015	357,484
H.29.9.13	新聞代 8月分 日経 朝日 読売 東京 千葉日報 赤旗		19,394	338,090
H.29.9.19	事務用消耗品 2代 6月7月8月分		5,130	332,960
H.29.9.29	書籍代 「市市北部 南部地図」		43,717	289,243
H.29.10.12	平成29年度 下半期分	480,000		769,243
H.29.11.10	市外視察 11月13日～15日 調査研修費 雲仙市 佐賀市 伊万里市 武雄市 岩鹿市 「障害者支援施設について」 1/4 佐賀市 「バイパス産業都市構想」について 1/4 伊万里市 「市民図書館の運営について」 1/5 武雄市 「民間委託の図書館について」		101,130	668,113

H.29.12.12	事務用消耗品 70124-127代		5.378	662.785
H.29.12.12	日本教育新聞 10月~2月		13.500	649.235.
H.29.12.12	新聞代 赤旗日曜版 9月10月11月		2.469	646.766
H.29.12.12	新聞代 9月分 朝日.東京.日経 読売.千葉日報		17.748	629.018
H.29.12.12	新聞代 10月分 朝日.東京.日経 読売.千葉日報		17.748	611.270
H.29.12.12	新聞代 11月分 朝日.東京.日経 読売.千葉日報		18.148	593.122
H.29.12.14	事務用消耗品 702代 9月10月11月		1.502	591.620
H.30.1.26	市外視察 2月7日~9日 調査研修費 那覇市うるま市名護市		91.630	499.990
	那覇市「障害児等の支援事業」について			
	うるま市「中央図書館運営」について			
	うるま市「バスオースタウン構想に係る取組」について			
	名護市「インキエニシヨウ支援事業」について			
H.30.2.19	利息	2		499.992.
H.30.3.5	事務用消耗品 701代 12月1月		942.	499.050.
H.30.3.5	事務用消耗品 文房具		1.836	497.214
H.30.3.5	新聞代 赤旗日曜版 12.1.2月		2.469	494.745
H.30.3.15	通信代 5月分 12月分 10月分 wifi プレツ光 プロバイダー		13.858	480.887
H.30.3.15	新聞代 12月分 朝日.東京.日経 読売.千葉日報		18.148	462.739
H.30.3.15	新聞代 1月分 朝日.東京.日経 読売.千葉日報		18.148	444.591
H.30.3.15	新聞代 2月分 朝日.東京 日経.読売		15.133	429.458
H.30.3.29	事務用消耗品 707-708代 格志(ビルボン) 文房具		3.672	425.786
H.30.3.29	新聞代 3月分 朝日.東京		6.968	418.818
H.30.3.29	会派報 印刷.折込費用		242.418	176.400
	計			

